Динамика развития профильного обучения 
в Советском районе Волгограда в 2006 – 2011г.

	ОУ
	01.09.2006г.
	01.09.2007г.
	01.09.2008г.
	01.09.2009г.
	01.09.2010г.
	01.09.2011г.

	МОУ СОШ № 103
	Химия, физика 
	Математика 
	Русский язык, биология 
	
	
	

	МОУ СОШ № 129
	Литература, обществознание 
	Математика, право 
	Русский язык, история 
	
	Английский язык
	

	МОУ СОШ № 93
	
	Математика, информатика 
	История, география 
	
	
	Обществознание

	МОУ СОШ № 54
	
	
	Математика, физика, химия,

 биология 
	География 
	Русский язык, литература,

обществознание
	Английский язык

	МОУ СОШ № 140
	
	
	Физика, математика, информатика 
	Русский язык 
	
	

	МОУ СОШ № 106
	
	
	
	Немецкий язык 
	Информатика
	


